Campionato Regionale 1° Memorial Priamo Palmieri
ASD Arcieri del Medio Chienti (R2310012)
Via Matteotti s.n.
62020 Belforte del Chienti (MC), 07-05-2023
Giudici di Gara: Censi Flavio
Comitato Organizzatore: Porfiri Paolo
Assoluti Arco Olimpico Maschile 01
Pos. Atleta Classe Società H&F Tot. 6 5
1 1- 004A DIGNANI Luca SM 10031 Medio Chienti 313/ 3 313 12 17
2 1- 003A VERGA Francesco SM 10031 Medio Chienti 309/ 5 309 11 17
1 1- 006A COACCI Tonino MM 10006 Comp.Arc.Montecchi ASD 291/ 6 291 9 18
1 1- 005B FRANCESCONI Daniele MM 10006 Comp.Arc.Montecchi ASD 271/10 271 9 7
1 1- 004C BONI Roberto MM 10035 ASD Arcieri Matelica 274/ 9 274 6 15
2 1- 005A PADELLA Elio MM 10006 Comp.Arc.Montecchi ASD 238/13 238 2 14
1 1- 006B ANTONELLI Riccardo JM 10031 Medio Chienti 233/14 233 2 11
3 1- 005C ROSSOLINI Paolo MM 10018 A.S.D. Arcieri Ancona 210/15 210 4 7
Assoluti Arco Olimpico Femminile 02
Pos. Atleta Classe Società H&F Tot. 6 5
1 1- 007C MARCONI Manuela MF 10012 A.S.D. Arcieri Il Falco 273/ 2 273 4 18
2 1- 007A DI NARDO Isabella MF 10006 Comp.Arc.Montecchi ASD 261/ 3 261 2 16
1 1- 006D ANGELUCCI Valentina SF 10031 Medio Chienti 233/ 5 233 3 4
1 1- 007D SALVUCCI Eleonora JF 10003 Arcieri Civitanova 185/ 8 185 1 4
1 1- 006C FREZZA Angela Anna MF 10041 Asd Sagitta Arcieri Pesaro 209/ 7 209 3 6
1 1- 007B SECCHIARI Shanti Pia JF 10003 Arcieri Civitanova 132/ 9 132 0 1
Assoluti Arco Compound Maschile 01
Pos. Atleta Classe Società H&F Tot. 6 5
1 1- 001A SERI Marco SM 10031 Medio Chienti 408/ 1 408 52 17
2 1- 002A SPARVOLI Francesco SM 10031 Medio Chienti 388/ 3 388 35 31
1 1- 023A PERUZZINI Franz MM 10009 A.S.D. Comp. Arcieri Pesaro 386/ 4 386 31 36
2 1- 023B DIGNANI Angelo MM 10031 Medio Chienti 362/ 9 362 26 23
3 1- 001B ULIVI Andrea SM 10006 Comp.Arc.Montecchi ASD 358/10 358 23 33
3 1- 022A BURNACCIONI Antonio MM 10009 A.S.D. Comp. Arcieri Pesaro 342/14 342 20 21
4 1- 024A DAL BON Simone SM 10009 A.S.D. Comp. Arcieri Pesaro 340/15 340 18 25
1 1- 023C CANDIDO Valerio MM 10003 Arcieri Civitanova 355/11 355 22 25
1 1- 022B GAGLIARDI Pier Giovanni MM 10031 Medio Chienti 312/18 312 12 21
1 1- 001D CESTOLA Paolo SM 10031 Medio Chienti 339/16 339 18 22
1 1- 024D BRAVI Roberto MM 10035 ASD Arcieri Matelica 333/17 333 18 22
2 1- 022D MORICO Riccardo SM 10035 ASD Arcieri Matelica 270/19 270 4 12
Assoluti Arco Nudo Maschile
Pos. Atleta Classe Società H&F Tot. 6 5
14 1- 011A MOSCI Giancarlo MM 10012 A.S.D. Arcieri Il Falco 212/22 212 1 9
1 1- 013B BIANCHINI Antonio MM 10035 ASD Arcieri Matelica 319/ 3 319 12 24
1 1- 009A FELIZIANI Marco SM 10031 Medio Chienti 293/ 7 293 9 15
1 1- 014B CORRADETTI Stefano MM 10031 Medio Chienti 278/ 8 278 4 16
2 1- 013A GIAMPIERI Stefano MM 10031 Medio Chienti 274/10 274 6 15
3 1- 011C GIANNOTTI Corrado MM 10041 Asd Sagitta Arcieri Pesaro 266/12 266 3 17
4 1- 010C MASCOLO Carmine MM 10035 ASD Arcieri Matelica 263/13 263 6 13
5 1- 011B GIORGINI Franco MM 10035 ASD Arcieri Matelica 258/14 258 5 15
6 1- 009D DIOMEDI Antonello MM 10035 ASD Arcieri Matelica 253/16 253 6 11
7 1- 010D NARCISI Leonardo MM 10012 A.S.D. Arcieri Il Falco 250/18 250 6 10
1 1- 008A CARASSAI Alessandro SM 10031 Medio Chienti 254/15 254 4 12
2 1- 012C CAPPELLETTI Alessandro SM 10006 Comp.Arc.Montecchi ASD 252/17 252 3 13
3 1- 012D MARIANTONI Marco SM 10012 A.S.D. Arcieri Il Falco 246/20 246 3 12
1 1- 014A AGOSTINI Gianluca MM 10006 Comp.Arc.Montecchi ASD 225/21 225 5 10
1 1- 017B LUCIANI Michele SM 10006 Comp.Arc.Montecchi ASD 198/23 198 3 5
Assoluti Arco Nudo Femminile
Pos. Atleta Classe Società H&F Tot. 6 5
6 1- 014D MAZZOCCHI Martina SF 10031 Medio Chienti 172/12 172 2 4
1 1- 015D SABATINI Erika SF 10030 Arcieri ASSTA Senigallia 267/ 2 267 5 14
1/2 Fase di Qualificazione - Classifica Individuale - 20230507.173936
Campionato Regionale 1° Memorial Priamo Palmieri
ASD Arcieri del Medio Chienti (R2310012)
Via Matteotti s.n.
62020 Belforte del Chienti (MC), 07-05-2023
Giudici di Gara: Censi Flavio
Comitato Organizzatore: Porfiri Paolo
Assoluti Arco Nudo Femminile Continua
Pos. Atleta Classe Società H&F Tot. 6 5
2 1- 014C SAGRIPANTI Lara SF 10003 Arcieri Civitanova 244/ 4 244 5 7
1 1- 016A CASTAGNARI Fabrizia MF 10032 ASD Arcieri Montecassiano 239/ 5 239 6 6
2 1- 016B PINTO Concetta MF 10012 A.S.D. Arcieri Il Falco 229/ 8 229 6 4
1 1- 017D ANGELETTI Silvia SF 10031 Medio Chienti 212/ 9 212 5 10
Legenda delle condizioni di sorteggio/spareggio
CT Sorteggio SO Spareggio
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Fase di Qualificazione - Classifica Individuale - 20230507.173936